

Anvisningar för stipendieansökan, studenter i Alnarp

Vid LTV-fakulteten finns en stipendiekommitté med sju ledamöter som en gång per år behandlar ansökningar om stipendier från studenter. Ansökan sker helt elektroniskt på <http://alnarpstudent.slu.se>. Fonderna består i huvudsak av donerade medel och stipendiekommittén måste i alla lägen i första hand styras av det donationsbrev som finns till varje fond.

Vilka fonder som finns tillgängliga varierar över tid, efter vilken årskurs man läser och framförallt efter vilket program man läser. För att underlätta vad som kan sökas börjar ansökningsförfarandet med att man anger vad man läser:



Ansökan studentstipendium

Vid A anges vilket program man läser och svaret här innebär att innehållet efter B ändras, se vidstående bild.

När man registrerar en ansökan får man ett bekräftelsemejl (om

man angett sin korrekta mejladress!). Det går att revidera/komplettera en gjord ansökan genom att vid C ange uppgifter som kommer i svarsmejlet.

Efter klick på knappen **Fortsätt ny ansökan** erhålls följande bild (här Tring åk 3).

I texten framgår kort kontentan av statuterna och du väljer en av de föreslagna fonderna.

Det finns ett par resefonder och här är det viktigt att du har en plan som innehåller varför du vill resa, vart, vad du avser att göra på resmålet och en budget.

Vissa fonder har som krav att man t.ex. är född på visst ställe, om så är fallet är det ett absolut krav att du anger adress där du tillbringade din första levnadstid.

Ansökan studentstipendium

Ansökan studentstipendium

Instruktion Du kan söka ur 10 fonder i listan nedan. Välj en genom att klicka på knappen mitt för vald fond, fortsätt med att klicka på den grå knappen längst ner.

Fond	Ca belopp
<input type="radio"/> Nils och Johanna Anderssons. Mindre bemedlad? ungdom från Skånes städer (tolkas: ungdom från tätortsmiljö, född/uppväxt i Skåne)	5647000
<input type="radio"/> Bengtssons. Genomgått linje växtodling under glas? goda studieresultat? samt avsikt att förvärva ytterligare kunskaper	10000
<input type="radio"/> Callmars. Därav förtjänta elever	11000
<input type="radio"/> Dahls. Trädgårdsingenjör som "gjort goda framsteg i fruktännedom och fruktodling"	2000
<input type="radio"/> Kockums. Resestipendium för utlandsresa. Ej till någon "som utan svårighet av egna medel kan bekosta resan"	255000
<input type="radio"/> Alma och Nils Nilssons. Studerande, född, uppvuxen eller verksam i Kristianstads län (den del av Skåne som motsvaras av tidigare Kristianstads län). Prioritering: 1. TRING, 2. LING	348000
<input type="radio"/> Romans. Resestipendium	95000
<input type="radio"/> Weibulls. förtjänt elev	3000
<input type="radio"/> Ally och Gösta Engelbrechts jordbruksfond. Stipendiaten ska i första hand komma från Malmö, till jordbruks- och trädgårdsutbildning	10000
<input type="radio"/> Martha och Dagny Larssons . för verksamhet som kommer jordbrukets och trädgårdsnärings utveckling i Skåne till gagn	97000

Fortsätt >>>

På nästa sida finns ansökan, utseende beror på vilken fond du söker från. Fyll i och skicka in!

Du kan därefter göra fler ansökningar, systemet kommer ihåg dina tidigare uppgifter. Det är dock inte någon mening med att t.ex. göra reseansökan ur två fonder, chansen att ansökan blir beviljad ökar inte.

Ansökan studentstipendium

Härmed anmäler jag mig som sökande av medel ur **Romans fond**.

Fondens villkor är: Resestipendium.

Jag går **trädgårdsingenjörprogrammet sista året**.

För- och efternamn

Personnummer
(xxxxxx-xxxx)

E-mail

Ev. motivering

Bilaga att ladda upp

Skriv in fullständig adress till din pdf-fil eller bläddra genom klick på knappen till höger.

Bläddra...

Ladda upp filen

Skicka ansökan